UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

#SoKyHieuVanBan
V/v hỗ trợ thông báo Cuộc thi

sáng tác phác thảo Biểu tượng Quảng Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

                        Kính gửi:
                                          - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch/Sở Văn hóa và
                                            Thể thao các tỉnh, thành phố;
                                          - Các Sở, ngành: Thông tin và Truyền thông,
                                            Báo Quảng Nam, Đài Phát thanh - Truyền hình
                                            Quảng Nam, Hội Văn học - Nghệ thuật tỉnh,
                                            Hội Kiến trúc sư tỉnh Quảng Nam;
                                          - UBND các huyện, thị xã thành phố trong tỉnh.

Nhằm lựa chọn Biểu tượng Quảng Nam để triển khai xây dựng công trình
văn hóa nghệ thuật, góp phần làm nổi bật về không gian, cảnh quan kiến trúc;
đồng thời là điểm nhấn để Nhân dân và du khách tham quan, tìm hiểu, ghi lại
hình ảnh lưu niệm, quảng bá về giá trị văn hóa, lịch sử của tỉnh; UBND tỉnh
Quảng Nam tổ chức Cuộc thi sáng tác phác thảo Biểu tượng Quảng Nam.

Để cuộc thi nhận được sự quan tâm, tham gia, hưởng ứng nhiệt tình của
các tác giả, nghệ sĩ trong và ngoài nước; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Cơ
quan Thường trực Ban Tổ chức cuộc thi kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa
phương quan tâm hỗ trợ, thông báo nội dung Kế hoạch, Thể lệ cuộc thi và giới
thiệu khái quát về mảnh đất, con người; những tiềm năng, lợi thế, tài nguyên
thiên nhiên, phong cảnh, di tích văn hóa, lịch sử… tỉnh Quảng Nam đến các tổ
chức, cá nhân, các Họa sỹ, Kiến trúc sư, Nhà điêu khắc, các văn nghệ sĩ biết và
gửi tác phẩm tham gia cuộc thi.

Thời gian nhận tác phẩm dự thi: từ ngày 01/7/2022 đến hết ngày
15/10/2022). Thông tin chi tiết liên hệ Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh
Quảng Nam (số 02B đường Trần Phú, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam; điện
thoại: 0235.3852.821).

 (Có Kế hoạch, Thể lệ cuộc thi; Giới thiệu khái quát về tỉnh Quảng Nam
đính kèm)

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Nam rất mong nhận được sự
hỗ trợ của Quý cơ quan, đơn vị, địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/cáo);
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, QLVH.

GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2022-06-24T13:42:02+0700
	Quảng Nam

		2022-06-24T14:03:35+0700
	Quảng Nam

		2022-06-24T14:03:39+0700
	Quảng Nam

		2022-06-24T14:03:39+0700
	Quảng Nam

		2022-06-24T14:03:40+0700
	Quảng Nam